[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                                    Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2019                                                                                                                №37
с. Воскресенка
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Воскресенского сельсовета от 19.12.2013 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Воскресенский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 184.2, 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Воскресенский сельсовет Заринского района Алтайского края, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Воскресенского сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛО:
  1. Внести в решение Собрание депутатов Воскресенского сельсовета от 19.12.2013 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Воскресенский сельсовет Заринского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

1) Статью 22 дополнить пунктом 9 изменив нумерацию последующих пунктов следующего содержания:

«9. предложенные законодательными (представительными) органами, органами судебной системы, органами внешнего государственного (муниципального) финансового контроля проекты бюджетных смет указанных органов, представляемые в случае возникновения разногласий с финансовым органом в отношении указанных бюджетных смет».

2) Пункт 1 статьи 29 изложить в следующей редакции:
«1.Глава Воскресенского сельсовета не позднее 1 мая текущего года вносит в Собрание депутатов Воскресенского сельсовета отчет об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год».
 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Воскресенского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрание депутатов Воскресенского сельсовета по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.

Глава сельсовета                                                                                    П. В. Канунников